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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 20/01/2022 - 15:17

Mês: Janeiro/2022

Período: 17 - 17

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

17/01/2022 526445 RESGATE 198.677,61 C 198.677,61 C

17/01/2022 129051 PG ORG GOV 125,25 D 198.552,36 C

17/01/2022 367879 PAG BOLETO 188.800,00 D 9.752,36 C

17/01/2022 369569 PAG BOLETO 331,80 D 9.420,56 C

17/01/2022 114668 ENVIO TED 4.500,00 D 4.920,56 C

17/01/2022 115570 ENVIO TED 276,00 D 4.644,56 C

17/01/2022 145996 ENVIO TED 2.000,00 D 2.644,56 C

17/01/2022 146299 ENVIO TED 302,49 D 2.342,07 C

17/01/2022 146582 ENVIO TED 85,00 D 2.257,07 C

17/01/2022 146763 ENVIO TED 4,75 D 2.252,32 C

17/01/2022 171228 ENVIO TEV 2.251,94 D 0,38 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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